

N O T A D E E M P E N H O

EMISSAO : 27Abr18 NUMERO: 2018NE800213 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 158460/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS CAMBORIU
 CNPJ : 10635424/0004-29 FONE: (47) 2104-0800
 ENDERECO : RUA JOAQUIM GARCIA S/N CAIXA POSTAL N°2016-CENTRO
 MUNICIPIO : 8061 - CAMBORIU UF: SC CEP: 88340-055

CREDOR : 26469541/0001-57 - SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA
 ENDERECO : JOAO MUNIZ REIS 644 SALA B SANTO INACIO
 MUNICIPIO : 8667 - FREDERICO WESTPHALEN UF: RS CEP: 98400-000

TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 EMPENHO PARA ATENDER COTAÇÃO ELETRÔNICA 3/2018 PROC ORIGEM: 2018DI00003

CLASS : 1 26422 12363208020RL0042 108785 8100000000 339030 000000 L20RLP0100N
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 23350000633201881
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 4.143,30
 QUATRO MIL, CENTO E QUARENTA E TRES REAIS E TRINTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOV
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 13,25
 VALOR DO SEQ. : 397,50

30,00000 Frasco 175 gramas
 ADESIVO USO GERAL
 Adesivo plástico PVC, frasco com 175 g. Com pincel
 MARCA: PLASTUBOS ITEM DO PROCESSO: 00001 ITEM DE MATERIAL: 000031003

SUBTOTAL : 397,50

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 27Abr18 NUMERO: 2018NE800213 PROCESSO: 23350000633201881
EMITENTE : 158460/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS CAMBORIU
CREDOR : 26469541/0001-57 - SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	1,13
			VALOR DO SEQ. :	22,60

20,00000 UNIDADE

MANCAL TIPO LUVA

Luva soldável de PVC para água potável ,3/4 "

MARCA: PLASTUBOS/PLASTILIT ITEM DO PROCESSO: 00004 ITEM DE MATERIAL: 0000159

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	40	VALOR UNITARIO:	93,08
			VALOR DO SEQ. :	3.723,20

40,00000 BARRA 6 METROS

TUBO HIDRÁULICO

Tubo PVC água fria 60 mm

MARCA: PLASTUBOS/PLASTILIT ITEM DO PROCESSO: 00007 ITEM DE MATERIAL: 0000388

T O T A L : 4.143,30

ROGERIO LUIS KERBER
ORDENADOR

MARCEL AMARAL DAOUD
GESTOR FINANCEIRO

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 27Abr18 NUMERO: 2018NE800214 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 158460/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS CAMBORIU
 CNPJ : 10635424/0004-29 FONE: (47) 2104-0800
 ENDERECO : RUA JOAQUIM GARCIA S/N CAIXA POSTAL N°2016-CENTRO
 MUNICIPIO : 8061 - CAMBORIU UF: SC CEP: 88340-055

CREDOR : 26469541/0001-57 - SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA
 ENDERECO : JOAO MUNIZ REIS 644 SALA B SANTO INACIO
 MUNICIPIO : 8667 - FREDERICO WESTPHALEN UF: RS CEP: 98400-000

TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 EMPENHO PARA ATENDER COTAÇÃO ELETRÔNICA 03/2018 PROC ORIGEM: 2018DI00003

CLASS : 1 26422 12363208020RL0042 108785 8100000000 339030 000000 L20RLP0100N
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 23350000633201881
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 662,40
 SEISCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 40 VALOR UNITARIO: 16,56
 VALOR DO SEQ. : 662,40

40,00000 UNIDADE
 ADESIVO USO GERAL
 canaleta fechada nas laterias medindo 30 mm x 30mm x 2,0m na cor branca, para
 instalação de redes de informática. Com encaixes robustos entre a tampa e as
 laterais da base.
 MARCA: ILUMI ITEM DO PROCESSO: 00006 ITEM DE MATERIAL: 000031003

T O T A L : 662,40

 ROGERIO LUIS KERBER
 ORDENADOR

 MARCEL AMARAL DAUD
 GESTOR FINANCEIRO